Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republiec of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra ¢ prokurimit

KONTRATE-FURNIZIM

TITULLE : FURNIZIM ME TELEFONA MOBIL PER PROGRAMIN VIZITA NE SHTEPI DHE SHERBIMIN E
VAKSINIMIT RITENDERIM

NUMRI IDENTIFIKUES: 611-23-12334-1-4-7  DA'T'TE 04.12.2023 NRARKIVIES  02-400-01-57944
PALET NE MARREVESHJE

1. KOMUNA E DRENASIT, pirfagcsuar nga Gezim Hajdini, “yrtar i Prokunmit [ mé tuge “Punddhines™)

2ATC SHPK - w cilin ¢ pérfagéson AVDI MORINA Drejtor ( me tutje “Punémarrcs”)
NENI 1: LENDA

FURNIZIM ME TELEFONA MOBIL PER PROGRAMIN VIZITA NE SHTEPI DHE SHERBIMIN E VAKSINIMIT
RITENDERIM

1.1 Procedurén pér vleré minimale &shté kryer nga ZYRA E PROKURIMIT
1.2 Kontraktuest duber t€ jeté ntt paprucshméri (i plotit me afarer ¢ Kushteve ¢ pagesds s¢ sherbimeve
1.3 Vendr 1 dordaim - pranimin i puneve do @ jeré: QRMIF Drenas
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afan kohor per krverjen ¢ puneve do & jotd : 7 dite
NENI 3 ¢CMIMI

VLERA E OFERTES = 975.00 € (NENTEQIND E SHTATEDHJETE E PESE Euro).

3.1 Cmimi i péemendur mé sipér dubier € jerd ¢ vermja pagesé gt Autoriteti kontraktues 1 ka bomh Kontraktuesit, ptrkatésishe Pagesa do e
biher sa ma shpejié g éshté ¢ mundur, por jo mé voné se 30 ditd kalendarike. Pagesa do té behet né Luro. Konerakeuesi éshté i obliguar
git pas kryerjes st furnizimer ¢ ta dorézoj faturién od afatin sa mé @ shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nese nuk mund @ arriher zgjidhje brenda 30 divésh nga fillimi 1 proceduris migésore pér zgpdhje 1€ mosmarréveshijes, secila pale mund
te kérkojd ose vendim nga gjvgi, ose vendim arhitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjer paléve 1€ cilat mund @ lindin gia@ ckzekutimit s€ késaj kontrate dhe se nuk éshié ¢ mundur € seppudher
ndryshe ndénmjet paléve do té dorézoher nit né pajim me ligin ¢ Kosovis, Jurdiksioni do € jeté gijvkata pérkatése n€ Prishting,

Neni3  KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kitté Kontraté ndérmiet Autoritetit Kontrakrues dhe Operatone Ekonomik dubet jap Timaliin ¢
kontrates dhe numrin e idendfikimir, dhe duhet @€ dérgohet me posté, faks, e-mail ose me dord

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emrt: Gezim Hajdini Emm: AVDI MORINA
Pozita: Porita: DREJTOR
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